005 - EDITAL DE RESPOSTAS AOS RECURSOS, GABARITO OFICIAL, RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE

RECURSO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio

deste Edital, que publica-se o EDITAL DE RESPOSTAS AOS RECURSOS, GABARITO OFICIAL, RESULTADO

PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO.

I. RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR:

INSC. NOME CARGO PROTOCOLO STATUS

000146 LAIS FERNANDA SILVA
GRANGEIRO

PSICÓLOGO – NASF 20180215.034.057135.057.0000000786-63 INDEFERIDO

000146 LAIS FERNANDA SILVA
GRANGEIRO

PSICÓLOGO – NASF 20180215.034.057135.057.0000000788-61 INDEFERIDO

000146 LAIS FERNANDA SILVA
GRANGEIRO

PSICÓLOGO – NASF 20180215.034.057135.057.0000000787-62 INDEFERIDO

000044 FERNANDO DE JESUS
SILVA CARLOS

PSICÓLOGO – NASF 20180130.034.054411.057.0000000792-410 INDEFERIDO

000146 LAIS FERNANDA SILVA
GRANGEIRO

PSICÓLOGO – NASF 20180215.034.057135.057.0000000789-610 INDEFERIDO

000005 DANILO DE CAMPOS PSICÓLOGO – NASF 20180124.034.052078.057.0000000791-110 INDEFERIDO

000146 LAIS FERNANDA SILVA
GRANGEIRO

PSICÓLOGO – NASF 20180215.034.057135.057.0000000790-66 INDEFERIDO

OBS: As respostas serão encaminhadas diretamente aos candidatos que entraram com o recurso, através do e-mail cadastrado
no sistema no ato de sua inscrição. Lembrando que, caso o e-mail esteja incorreto, o candidato poderá fazer vistas ao dossiê que
será encaminhado à Prefeitura no final do processo.

II. GABARITO OFICIAL:

FISIOTERAPEUTA – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E C C A D C E D

NUTRICIONISTA – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B E B C C D C E

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C A E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C A C C C D B C A

PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C A E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C A C C E C B A A

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C A E E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C A C C E C B B E

PSICÓLOGO – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E C B A C A B A

TERAPEUTA OCUPACIONAL – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A B B C E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B C B C E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B D B D A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D B A E C B E A

III. RESULTADO PRELIMINAR:
III.I.  OBS: Os gabaritos estão disponíveis diretamente na área do candidato, para que o próprio possa ver suas marcações e fazer os cálculos da sua pontuação, a fim de sanar possíveis

dúvidas de sua nota.

FISIOTERAPEUTA – NASF

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT INF C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000030 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES ROMÃO 14,00  20,00  8,00  40,00  82,00  3,00  85,00  APROVADO(A) 1º 24/05/1985

000110 BEATRIZ BRANDOLISE DA SILVA  12,00  14,00  8,00  40,00  74,00  0,00  74,00  APROVADO(A) 2º 30/12/1987

000102 UILIAM APARECIDO LEITE CALAÇA 10,00  14,00  6,00  35,00  65,00  0,00  65,00  APROVADO(A) 3º 19/04/1994

000031 LUANA APARECIDA MIRANDA 6,00  14,00  4,00  40,00  64,00  0,00  64,00  APROVADO(A) 4º 31/12/1995

000104 JACKELINE FERNANDA CORDEIRO 6,00  12,00  7,00  35,00  60,00  0,00  60,00  APROVADO(A) 5º 23/04/1996

NUTRICIONISTA – NASF

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT INF C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000007 FERNANDA SOLIS DE PLATO 12,00  18,00  7,00  45,00  82,00  0,00  82,00  APROVADO(A) 1º 24/03/1992

000118 GRAZIELA MARTINS VALÉRIO 6,00  12,00  6,00  45,00  69,00  0,00  69,00  APROVADO(A) 2º 11/12/1994

000032 THALITA BRECHT BATTISTUCCI 14,00  14,00  5,00  35,00  68,00  0,00  68,00  APROVADO(A) 3º 21/05/1995

000062 BRUNO PRENHACA DA SILVA 4,00  20,00  8,00  30,00  62,00  0,00  62,00  APROVADO(A) 4º 16/09/1994

000066 FRANCIELI APARECIDA DOS SANTOS MACHADO 8,00  6,00  7,00  35,00  56,00  0,00  56,00  APROVADO(A) 5º 22/09/1991

PROF. DE ARTE – PEB II

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT C. PED C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO.

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT C. PED C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000004 MARIA APARECIDA FONTANELLI PAES DE MOURA 8,00  18,00  30,00  9,00  65,00  3,00  68,00  APROVADO(A) 1º 19/02/1969

000034 FABIANO DE CAMARGO 12,00  16,00  30,00  6,00  64,00  0,00  64,00  APROVADO(A) 2º 03/12/1990

000086 ISABEL CRISTINA MARTINS DE SOUZA  8,00  16,00  30,00  9,00  63,00  0,00  63,00  APROVADO(A) 3º 03/09/1984

PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT C. PED C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000049 ANGELA DE ALMEIDA PANSERI 8,00  8,00  33,00  12,00  61,00  0,00  61,00  APROVADO(A) 4º 10/05/1989

000130 JOVÂNIADE FÁTIMA CAMARGO DE MORAES 8,00  14,00  27,00  12,00  61,00  0,00  61,00  APROVADO(A) 5º 04/08/1972

000103 ILZA KUPPER DOS PASSOS DOMINGUES VIEIRA 10,00  8,00  27,00  9,00  54,00  3,00  57,00  APROVADO(A) 6º 09/10/1973

000138 LEDA MARIA TRAMA 8,00  12,00  24,00  12,00  56,00  0,00  56,00  APROVADO(A) 7º 20/02/1962

000092 MARILZA AP. TREVIZANO DA SILVA 6,00  10,00  30,00  9,00  55,00  0,00  55,00  APROVADO(A) 8º 09/09/1966

000137 CATIANE ARAUJO MARTINS DE OLIVEIRA 6,00  10,00  30,00  6,00  52,00  0,00  52,00  APROVADO(A) 9º 28/11/1979

PROF. DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB –II

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT C. PED C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO.

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PB - IN.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT C. PED C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000107 MARINA DE MORAIS LIMA DOS SANTOS 10,00  14,00  36,00  12,00  72,00  0,00  72,00  APROVADO(A) 1º 14/08/1981

PSICÓLOGO – NASF

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT INF C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000020 MIRELA AKEMI MENDES TAIRA 16,00  20,00  10,00  45,00  91,00  0,00  91,00  APROVADO(A) 1º 28/05/1985

000055 EDUARDO LIMA RODRIGUES 10,00  20,00  5,00  40,00  75,00  3,00  78,00  APROVADO(A) 2º 23/03/1981

000080 DOROTI CARDOSO DE LIMA FERRARI  10,00  18,00  2,00  45,00  75,00  0,00  75,00  APROVADO(A) 3º 27/02/1970

000005 DANILO DE CAMPOS 8,00  14,00  9,00  40,00  71,00  3,00  74,00  APROVADO(A) 4º 11/02/1985

000081 RENAN MERLIN CUANI 12,00  18,00  4,00  40,00  74,00  0,00  74,00  APROVADO(A) 5º 27/11/1992

000089 TAINY JANUÁRIO SALES 12,00  14,00  6,00  40,00  72,00  0,00  72,00  APROVADO(A) 6º 01/10/1991

000106 CAROLINA ALVES SILVA 14,00  10,00  5,00  40,00  69,00  0,00  69,00  APROVADO(A) 7º 19/06/1995

000120 MARCEL NILO DA COSTA 4,00  16,00  8,00  40,00  68,00  0,00  68,00  APROVADO(A) 8º 28/05/1989

000006 SILVIA LIRA RIBEIRO 12,00  12,00  8,00  35,00  67,00  0,00  67,00  APROVADO(A) 9º 29/05/1990

PSICÓLOGO – NASF

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT INF C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000017 MARCELA MATAREZZI 16,00  14,00  7,00  30,00  67,00  0,00  67,00  APROVADO(A) 10º 04/07/1993

000108 EDILAINE CHRISTINE OLIVA 10,00  12,00  2,00  40,00  64,00  0,00  64,00  APROVADO(A) 11º 16/04/1992

000071 CINTHIA SUEMY TOMYAMA 8,00  14,00  5,00  35,00  62,00  0,00  62,00  APROVADO(A) 12º 12/01/1991

000044 FERNANDO DE JESUS SILVA CARLOS 6,00  16,00  5,00  35,00  62,00  0,00  62,00  APROVADO(A) 13º 05/12/1987

000126 FRANCIELE VALÉRIO GRANDO 12,00  18,00  7,00  25,00  62,00  0,00  62,00  APROVADO(A) 14º 29/01/1997

000100 MAURICIO SANTA ROSA 14,00  20,00  7,00  20,00  61,00  0,00  61,00  APROVADO(A) 15º 05/08/1972

000134 PAULA PAES ANDREOSI 10,00  6,00  4,00  40,00  60,00  0,00  60,00  APROVADO(A) 16º 29/12/1992

000013 ANDRE AUGUSTO ELEUTERIO 4,00  16,00  6,00  30,00  56,00  0,00  56,00  APROVADO(A) 17º 03/10/1986

000094 JÚNIOR DA SILVA DIAS 6,00  10,00  8,00  30,00  54,00  0,00  54,00  APROVADO(A) 18º 21/12/1993

000146 LAIS FERNANDA SILVA GRANGEIRO 4,00  18,00  7,00  25,00  54,00  0,00  54,00  APROVADO(A) 19º 16/03/1993

000123 LETICIA EDUARDA MÉDICI 12,00  10,00  4,00  25,00  51,00  0,00  51,00  APROVADO(A) 20º 23/08/1995

000122 CAMILLA BORGES DE CAMARGO 10,00  10,00  5,00  25,00  50,00  0,00  50,00  APROVADO(A) 21º 30/03/1993

TERAPEUTA OCUPACIONAL – NASF

INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT MAT INF C. ESP T.P.O. TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO CLASS. DTA. NASC.

000121 MICHELE VALÉRIO GRANDO 8,00  16,00  9,00  50,00  83,00  0,00  83,00  APROVADO(A) 1º 21/12/1991

000072 JULIANA DE FÁTIMA OLIVEIRA SEBASTIANI  6,00  6,00  2,00  40,00  54,00  0,00  54,00  APROVADO(A) 2º 16/12/1983

IV. PRAZO DE RECURSO:

Conforme estipulado em Edital de Abertura Capítulo XVII – DOS RECURSOS, do item 01 ao 16, fica aberto o prazo de recurso contra as INSCRIÇÕES DEFERIDAS, sendo de 01 (UM) dia a contar do dia

subsequente à data de publicação deste edital, ou seja, dia 13/03/2018.

12 de março de 2018.

MIGUEL TOMAZELA
Prefeito Municipal